МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« // » ГЛмЪ 2019 года №

О представлении информации в
Государственную информационную
систему о государственных и
муниципальных платежах

В целях реализации пункта 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и в соответствии с Приказом Казначейства России от 12.05.2017 № 11н
«Об утверждении Порядка ведения Государственной информационной системы о
государственных и муниципальных платежах», а также в целях организации
электронного документооборота в системе электронного документооборота министерства
финансов Калужской области (далее - СЭД) между министерством здравоохранения
Калужской области, действующим на основании Положения, утвержденного
Постановлением Правительства Калужской области от 31.08.2017 № 489, и
министерством финансов Калужской области с использованием средств
криптографической защиты и электронной подписи ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить правом предоставления информации в Государственную
информационную систему о государственных и муниципальных платежах (далее -
ГИС ГМП) с правом использовать аналог собственноручной подписи для подписания
электронных документов (далее - ЭД) при обмене через СЭД ЭД, следующих
сотрудников министерства здравоохранения Калужской области:

- главного специалиста отдела внутреннего финансового контроля и координации
бюджетных процедур -  Малькову Ирину Олеговну;

- ведущего специалиста отдела внутреннего финансового контроля и координации
бюджетных процедур -  Капранову Татьяну Геннадьевну.

2. Обеспечить размещение в ГИС ГМП информации путем взаимодействия
информационной системы «Автоматизированная система управления бюджетным
процессом Калужской области» (далее -  ИС АСУБП) с ГИС ГМП с использованием
электронной подписи министерства финансов Калужской области как исполнительного
органа государственной власти Калужской области, являющегося оператором
ИС АСУБП.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр